Приложение

[bookmark: _GoBack]
Председателю апелляционной комиссии
олимпиады школьников по географии
«Земля - наш общий дом!»
от обучающегося ________ класса
_________________________________________
(полное название образовательного учреждения)
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление.
Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания №_______ заключительного тура олимпиады школьников по географии РГГМУ «Земля – наш общий дом!», в связи с несогласием с выставленными баллами.
Для обоснования заявления изложите, пожалуйста,  аргументы, которые, по Вашему мнению, позволяют выставить более высокую оценку:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата______________________________________
Подпись__________________________________
Телефон для связи__________________________

Приложение

Председателю

апелляционной комиссии

олимпиады школьников

по географии

«Земля

-

наш общий дом!»

от

обучающегося

________

класса

_________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление.

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания

№

_______

заключительного

тура олимпиады школьников

по географии РГГМУ «Земля

–

наш общий дом!»

,

в связи с

несогласием

с выстав

ленными баллами.

Для обоснования заявления изложите, пожалуйста,

аргументы, которые, по

Вашему мнению

, позволяют выставить более высокую оценку:

_____________________________________________________________________________

________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________

______________

__

______

____________

Дата_________________

_

____________________

Подпись__________________________________

Телефон для связи_____

________________

_____

Приложение       Председателю  апелляционной комиссии   олимпиады школьников   по географии   «Земля   -   наш общий дом!»   от  обучающегося   ________   класса   _________________________________________   (полное название образовательного учреждения)   _________________________________________   (фамилия, имя, отчество)     Заявление.   Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания  № _______  заключительного   тура олимпиады школьников   по географии РГГМУ «Земля  –   наш общий дом!» ,  в связи с  несогласием   с выстав ленными баллами.    Для обоснования заявления изложите, пожалуйста,    аргументы, которые, по  Вашему мнению , позволяют выставить более высокую оценку:   _____________________________________________________________________________ ________________________________ _____________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ ___________________________________________ ______________ __ ______ ____________   Дата_________________ _ ____________________   Подпись__________________________________   Телефон для связи_____ ________________ _____